
Schůze 01/15 výboru SSK 0045 DDM Kolín konaná dne 25.3.2015, v DDM Rimavská 

 

Přítomen: Pokorný, Záliger, Nepejchal 

 

Program: 

1. Určení pravidelných schůzek výboru a konání členských schůzí 

2. Určení kompetencí a zodpovědností výboru, činnost revizní komise 

3. Doplnění výboru o dva členy  

4. Pravidla přijímání a evidence nových členů 

5. Webové stránky 

6. Finanční hospodaření  

7. Hospodaření s materiálem  

8. Granty a dotace  

9. Současné potřeby klubu 

10. Plán činnosti  

11. Poskytování náhrad za organizační a jinou činnost při akcích SSK 

12. Podpora pro aktivní střelce  

 

Členové výboru se usnesli: 
 

Add1 

 Schůze výboru se budou konat každou první středu v měsíci po tréninku, v případě 

přítomnosti třetího trenéra mimo malorážkovou sezónu v průběhu tréninku.  

V době letních prázdnin ( červenec a srpen) se schůze konat nebudou.  

V případě, že se prokáže zbytečnost měsíčního cyklu schůzí, budou se schůze konat jednou 

za dva měsíce. Vzhledem ke krátkému časovému rozestupu mezi touto a následující schůzí 

bylo domluveno, že se schůze v příštím měsíci bude výjimečně konat až druhou středu 

měsíce, tedy 8.4.2015. 

Členská schůze proběhne 1x ročně, v září po MČR. V rámci členské schůze proběhne 

vyhodnocení předchozí vzduchovkové a končící malorážkové sezóny. Termín letošní členské 

schůze bude projednán a zveřejněn do 31.8.2015 

Zodpovídá: výbor        

Termín 31.8.2015 

Add2 

Vzhledem k časové tísni této schůze, každý člen výboru předloží soupis činností, které 

vykonává v rámci své funkce a na následující schůzi budou tyto činnosti zrevidovány tak, 

aby zbytečně nedocházelo jejich duplicitě a s ní spojeným zmatkům. 

       Zodpovídá:   jednotliví členové výboru      

Termín 8.4.2015 

 

Revizní komise bude vyzvána k zahájení své činnosti.     

      Zodpovídá: Pokorný     

        Termín 15.4.2015 

 

Pro snadný přistup a možnost ověření subjektivity SSK, předseda J. Pokorný předloží ke 

zveřejnění na webových stránkách jejich administrátorům (Záliger, Mejda) zápis z poslední 

volební Členské schůze. 

Milan Nepejchal přepošle ke zveřejnění administrátorům ostatní dokumenty SSK e-mailem 

v PDF formátu. 

      Zodpovídá: Pokorný, Nepejchal        

        Termín 10.4.2015 

 



Dokumenty budou administrátory na stránky umístěny po jejich obdržení. 

      Zodpovídá: Záliger, Mejda       

        Termín 12.4.2015, případně po zprovoznění 

 

Předseda Jiří Pokorný připraví do květnové schůze pověření pro hospodáře a jednatele 

k jednání s dalšími subjekty, tak aby byl splněn požadavek stanovený Stanovami ČSS 

      Zodpovídá: Pokorný        

        Termín 6.5.2015 

 

Add3 

 Při letošní členské schůzi bude členské základně SSK přednesen návrh na doplnění výboru o 

dva členy. Výbor předběžně informuje volitelné členy, aby zájemci o kandidaturu mohli 

nejpozději deset dní před konáním tuto výboru oznámit. 

Zodpovídá: výbor        

Termín 10.7.2015 

     

Add4 

 Každému zájemci bude poskytnuta přihláška. Po jejím vyplnění a odevzdání ji výbor na 

nadcházející schůzi zváží a rozhodne o jejím přijetí či zamítnutí jak stanoví Stanovy ČSS. 

Zodpovídá: přejímající člen výboru, výbor        

 

Add5 

 Luboš Záliger informoval o nefunkčnosti klubových stránek a součastně i o ztrátě dat, která je 

díky neprovedené záloze minimálně částečně nenávratná. Pro další provoz  a správu stránek 

se nabízí s pomocí  Jiří Mejda a Miloš Novotný. Luboš Záliger s nimi projedná pravidla a 

podmínky administrace či supervizoroví, tak aby byla zajištěna jejich co nejrychlejší obnova a 

v budoucnu již nedošlo k obdobným incidentům.  

Zodpovídá: Luboš Záliger      

Termín 31.3.2015 

 

Add6 

 Pro lepší orientaci a zvýšení efektivity v hospodaření bude pro každý kalendářní rok 

sestavován Finanční rozpočet SSK. Jeho sestavování povede hospodář. Členové výboru 

mohou do termínu stanoveného hospodářem navrhnout prostředky potřebné na činnost, 

potřeby spojené s provozem a nákup vybavení v následujícím roce. Rozpočet schválí 

nejpozději na poslední schůzi v předchozím roce výbor. 

Zodpovídá: Hospodář, členové výboru   

 

Pro letošní rozpočet bude postupováno následovně: 

Členové výboru předají hospodáři informace o předpokládaných výdajích a příjmech a návrhy 

na další položky pro rozpočet. 

Zodpovídá: Jiří pokorný, Milan Nepejchal      

Termín 31.3.2015 

  

Hospodář následně dle výdajových a příjmových položek z hospodaření roku 2014, informací 

a návrhů členů výboru sestaví návrh rozpočtu který předloží ke schválení na květnové schůzi. 

Zodpovídá: Luboš Záliger      

Termín 6.5.2015 

 

 

 

 

 



Pro jednotlivé klubem pořádané akce, budou jejich vedoucí dostatečně dopředu zpracovávat 

Rozpočet akce, kde uvedou jednotlivé předpokládané výdajové a příjmové položky. Tyto 

rozpočty předloží výboru ke schválení nejpozději na schůzi v měsíci předcházejícím měsíci 

konání akce. 

Zodpovídá: vedoucí akce 

  

 Předseda Jiří Pokorný zařídí přístup k účtu pomocí internetového bankovnictví pro hospodáře  

  Luboše Záligera.  

Zodpovídá: Jiří pokorný, Luboš Záligerl      

Termín 3.6.2015 

 

Add7 

  Byla stanovena následující opatření: 

Bude proveden fyzický soupis majetku SSK a následně porovnán se soupisem majetku dle 

účetnictví pořízeného v posledních třech letech. Nedohledané položky budou odepsány a 

naopak přebytečné doplněny do inventurního seznamu. 

Zodpovídá: výbor a revizní komise      

Termín 6.5.2015 

 

Po vyhotovení budou zpracovány karty zbraní obsahující informaci o zbraních jejich vybavení 

a příslušenství, kam se budou zanášet i případné změny. Souběžně budou zavedeny karty 

střelců, na kterých bude veden přidělené klubové vybavení, jehož převzetí stvrdí podpisem. 

O předlohy karet bude požádán J.Videcký, který obdobnou evidenci vede v rámci SSK 

Cosmanos a RSCM.   

Zodpovídá: Záliger, Nepejchal      

Termín 3.6.2015 

 

Pro evidenci malorážkového střeliva byla zavedena kniha výdeje střeliva. Výborem bude 

zavedena ještě kniha výdeje střeliva vzduchovkového a kniha zápůjček nepřiděleného 

vybavení pro případy déle trvající zápůjčky. Za evidenci budou odpovídat trenéři a vedoucí 

akcí.  

Zodpovídá: Nepejchal    

Termín 8.4.2015 

 

Pro zapůjčování a přidělování klubového materiálu, stejně jako přidělování střeliva předseda  

vypracuje a předá výboru k odsouhlasení jasná pravidla, se kterými bude následně  

seznámena členská základna. 

Zodpovídá: Pokorný, Výbor      

Termín 6.5.2015 / 31.5 

 

Add8 

 Zažádáno o dotaci 30000,-Kč u NET4GAS z programu COMPANIUS na VzPu Walther  

LG400 Competions za 49999,-Kč, zbytek účast klubu. 

 Info MN: Od 26.3 do 15.4. je možno podat žádost o grant KÚ Stčk. Nutno zpracovat projekt + 

zajistit požadované přílohy. Požadována minimálně 5% účast žádající organizace. Podmínky 

a témata na webových stránkách kraje. 

 Milan Nepejchal do 5.5.2015 zpracuje a předá předsedovi koncept projektu pro grantový 

příspěvek Stčk na letní soustředění v Karlových Varech. Jiří Pokorný zajistí požadované 

doklady k žádosti o příspěvek, finální zpracování žádosti a její odevzdání dle pokynů 

k podávání o grantový příspěvek Stčk. 

Zodpovídá: Nepejchal, Pokorný 

Termín 5.4.2015 / 15.4.2015 

 



  Info JP: Jiří Pokorný zajistil bezplatné předání vybavení ze zrušeného SSK Příbram. 

rušenéhovybavení Od 26.3 do 15.4 

Add9 

MN: Doplnit očka jezdců a řemeny tak, aby měl každý střelec přidělený jeden 

 Malorážkové střelivo pro trénink a pro ČPTM. Malorážkové terče na Medvědy 

Add10 

MN: Plán účastí zpracován, pro soustředění domluvena střelnice, rozjednáno ubytování a strava. 

Organizace soutěží v tomto roce – nutno určit termíny (Medvědi navrhuji dle plánu koncem 

září – poslední volný termín bez jiných závodů) 

Pro jednotlivé akce ustanovit organizační výbory, které si rozdělí zajištění vyplívajících úkolů. 

Sběr přihlášek našich členů k účasti na všech akcích elektronicky nejlépe přes stránky.  

Add11 

MN: Návrh – náklady spojené s akcemi pořádanými klubem, proplácet pouze rozhodčím, trenérům 

neorganizovaným v našem klubu. Případně lze tyto náklady proplácet dalším v klubu 

neorganizovaným osobám, přizvaným se souhlasem většiny výboru k organizaci akce. 

      Tyto výdaje je třeba zohlednit v rozpočtu akce.   

Prostředky došlé na účet za dopravné na akcích ČSS ponechávat na další činnost klubu. 

Add12 

MN: Podpořit střelce s umístěním do 10.místa na soutěžích pořádaných ČSS proplacením 

startovného oproti příjmovému dokladu, pokud nebylo vyhlášeno proplacení jinou složkou 

ČSS. 

 

 

 

        JUDr J.Pokorný 

 

Zapsal:  Nepejchal 

 

 


